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NİTEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ TURİZM İŞLETMELERİNİN ULUSLARARASI 
BOYUTU

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KESİCİ Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül KUTLUK BOZKURT

EZ02 Öğretim Üyesinin Odası

NİTEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ TURİZM İŞLETMELERİNİN ULUSLARARASI 
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Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KESİCİ Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül KUTLUK BOZKURT

EZ02 Öğretim Üyesinin Odası
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Dr. Öğr. Üyesi Mustafa KESİCİ Dr. Öğr. Üyesi Ayşegül KUTLUK BOZKURT

EZ02 Öğretim Üyesinin Odası

TUR YÖNETİMİ VE TURİZM REHBERLİĞİ TURİZM POLİTİKASI ve PLANLAMASI GASTRONOMİ ve YİYECEK TARİHİ ULAŞTIRMA YÖNETİMİ ULUSLARARASI OTEL 
YÖNETİCİLİĞİ

Doç. Dr.  Seçkin ESER Dr. Öğr. Üyesi Taki Can METİN Doç. Dr. Bilal DEVECİ Doç. Dr. Mehmet Han ERGÜVEN Doç. Dr. Kaplan UĞURLU
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EZ02

ÇARŞAMBA

SEMİNER

Doç. Dr. Mustafa Cevdet ALTUNEL

EZ02

SEMİNER

Doç. Dr. Mustafa Cevdet ALTUNEL

EZ02

Doç.  Dr. Onur ÇAKIR

TURİZMDE GÜNCEL KONULAR

Doç. Dr. Sibel SÜ ERÖZ
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TURİZM İŞLETMELERİNDE ÖRGÜTSEL DAVRANIŞ

Dr. Öğr. Üyesi Meltem YALÇIN KAYIKÇI
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DERS PROGRAMI

YÖNETİM KURAMLARI

Doç. Dr. Nilüfer VATANSEVER TOYLAN 

EZ02

YÖNETİM KURAMLARI

Doç. Dr. Nilüfer VATANSEVER TOYLAN 

YÖNETİM KURAMLARI

Doç. Dr. Nilüfer VATANSEVER TOYLAN 

EZ02
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TURİZMDE UYGULAMALI İSTATİSTİK
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KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ ANABİLİM DALI TURİZM İŞLETMECİLİĞİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

2021-2022 Bahar Dönemi

08.30-09.20

PAZARTESİ  PERŞEMBE CUMA

16.30-17.20

13.30-14.20

09.30-10.20

10.30-11.20

11.30-12.20

14.30-15.20

15.30-16.20

12.30-13.20
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